
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1178

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 11:43:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ANALISADOR AUTOMÁTICO DE BIOQUIMICA DESTINADO AO
LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DO CENTRO DE SAÚDE DR. RENATO DE CARVALHO
RIBEIRO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECERETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA
PREVENTIVA E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ANALISADOR AUTOMÁTICO DE BIOQUIMICA DESTINADO AO
LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DO CENTRO DE SAÚDE DR. RENATO DE CARVALHO
RIBEIRO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECERETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA
PREVENTIVA E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1178/paquisicao-de-01-um-analisador-automatico-de-bioquimica-destinado-ao-laboratorio-de-analises-clinicas-do-centro-de-saude-dr-renato-de-carvalho-ribeiro-conforme-solicitacao-da-seceretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-e-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1b9b204e85d560e48a15b363d9a396e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03a68780fec9cfc8eac8907a8f543ca4.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
54/2023 DIAGTE... 24/04/2023 23/06/2023 R$ 41.800,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6fc71c2eb77e92937c1be2e61fe2b84.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/443

